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1 Izza Imran female Muslim 13-08-06 ok Imran Hussain 2024 585 512 0 512 87.52

2 Fatima Shabbir female Muslim 12-03-03 ok Ghulam Shabbir 2023 1100 932 10 922 83.82

3 SAMINA BIBI female Muslim 05-04-06 ok MUHAMMAD JAFAR 2024 585 488 0 488 83.42

4 Sidra Akram female Muslim 08-01-02 ok Muhammad Akram 2021 1100 918 20 898 81.64

5 Samreen Sana female Muslim 27-11-08 ok Muhammad Khan 2024 550 449 0 449 81.64

6 Hunza Nawaz female Muslim 28/12/2002 ok Muhammad Nawaz 2021 1100 908 20 888 80.73

7 Iqra Fatima female Muslim 10-01-05 ok Malik Safdar Ahmad 2022 1100 908 20 888 80.73

8 MUHAMMAD RAMZAN male Muslim 28-05-07 ok Muhammad khan 2024 505 394 0 394 78.02

9 Areeba Gul female Muslim 22-08-06 ok Nemat ullah Khan 2024 505 389 0 389 77.03

10 Muhammad Saim Mehdi male Muslim 14-12-05 ok Syed Intizar Mehdi 2024 555 426 0 426 76.76

11 NAYAB ASIF female Muslim 15-02-04 ok ASIF NADEEM 2024 560 423 0 423 75.54

12 Sadia Aman male Muslim 23-03-07 ok Aman Uallah 2024 550 410 0 410 74.55

13 Surriya Bibi female Muslim 06-08-05 ok Muhammad Hanif 2024 550 409 0 409 74.36

14 Saira nawaz female Muslim 02-09-04 ok Rub nawaz khan 2022 1100 834 20 814 74.00

15 Eman Ahmed female Muslim 05-03-05 ok Sher Ahmed Khan 2024 555 409 0 409 73.69

16 Ayesha iqbal female Muslim 12-10-05 ok Muhammad Iqbal 2024 510 372 0 372 72.94

17 Ayesha Iqbal female Muslim 08-12-05 ok Muhammad Iqbal 2024 510 372 0 372 72.94

18 Shaista malik female Muslim 01-05-06 ok Malik Zaeem 2024 585 424 0 424 72.48

19 Uzma shaheen female Muslim 12-01-04 ok Shaheen fatima 2024 550 398 0 398 72.36

20 Ali Mehmood Male Muslim 10-03-01 ok Zulfiqar 2020 1100 814 20 794 72.18

21 Qandeel Fatima female Muslim 18-12-05 ok Hassan Mehmood 2023 1100 804 10 794 72.18

22 SIDRA BI BI female Muslim 12-01-04 ok Ghulam Yaseen 2024 510 366 0 366 71.76

23 Eisha Aslam female Muslim 04-08-05 ok Muhammad Aslam 2023 1100 798 10 788 71.64

24 HAFSA KANWAL female Muslim 15-03-07 ok MUTI ULLAH KHAN 2024 555 397 0 397 71.53

25 Muqadas Fatima female Muslim 17-09-06 ok Ghulam Qasim 2024 590 421 0 421 71.36

26 Rohab Fatima female Muslim 11-06-06 ok Qaiser iqbal 2024 585 417 0 417 71.28

27 Ifra Batool female Muslim 23/7/2003 ok Muhammad Khan 2020 1100 803 20 783 71.18

28 Ayesha bIBI female Muslim 27/7/2003 ok Muhammad Zia ullah 2022 1100 801 20 781 71.00

29 Usma Naila female Muslim 25/10/2000 ok Abdul Qayum 2019 1100 795 20 775 70.45

30 Muqadas Ramzan female Muslim 01-01-05 ok Muhammad Ramzan 2022 1100 794 20 774 70.36

31 Muhammad Rizwan male Muslim 12-01-06 ok Muhammad Iqbal 2024 505 354 0 354 70.10

32 Muhammad Rizwan male Muslim 01-12-06 ok Muhammad Iqbal 2024 505 354 0 354 70.10

33 Rabya Tehreem Fatima female Muslim 04-01-07 ok Ahmad Khan 2024 585 408 0 408 69.74

34 Samra Rehman female Muslim 30-08-03 ok Abdul Rahman 2023 1100 774 10 764 69.45

35 IQRA female Muslim 04-08-05 ok UMAR HAYAT 2024 560 388 0 388 69.29

36 Mahzeb Tariq female Muslim 22-06-05 ok Muhammad Tariq Farooq 2024 510 353 0 353 69.22

37 Hassam Raza male Muslim 02-03-06 ok Imtiaz Khaliq 2024 600 409 0 409 68.17
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38 Bilal Ahmad khan male Muslim 18-04-05 ok fazal ur rehman khan 2023 1100 756 10 746 67.82

39 Javeria Shoaib female Muslim 21-05-06 ok Shoaib Tahir 2024 585 393 0 393 67.18

40 Hafsa female Muslim 09-10-05 ok Sahib Zaman Khan 2024 550 369 0 369 67.09

41 Nagina Bibi female Muslim 04-05-04 ok Khizar Hayat 2022 1100 756 20 736 66.91

42 Laiba Saba female Muslim 08-02-05 ok Abdul Sattar 2024 510 340 0 340 66.67

43 IRFA JAHAN female Muslim 06-11-02 ok MUHAMMAD WAQAS KHAN 2022 1100 753 20 733 66.64

44 Fakhra Ibrahim female Muslim 05-10-05 ok Muhammad Ibrahim Khan 2024 1100 729 0 729 66.27

45 Fakiha Bibi female Muslim 03-04-06 ok Muhammad Mushtaq Mahmood 2024 550 361 0 361 65.64

46 Najaf Zahra female Muslim 04-08-05 ok Ali Hussain Shah 2024 520 340 0 340 65.38

47 Maliaka Hashmi female Muslim 11-12-07 ok Muhammad Arif Shah 2024 570 372 0 372 65.26

48 Sobia Bibi female Muslim 03-01-05 ok Muhammad Sadiq 2024 585 374 0 374 63.93

49 Aiman Gul female Muslim 25/12/2000 ok Amir Abdullah 2019 1100 723 20 703 63.91

50 Naima Taaj male Muslim 24-10-05 ok Muhammad Taaj 2024 585 373 0 373 63.76

51 Anila Ramzan female Muslim 20/08/2005 ok Muhammad Ramzan 2022 1100 719 20 699 63.55

52 Amna Liaquat female Muslim 15-04-07 ok Liaquat Ali Khan 2023 1100 708 10 698 63.45

53 Sumreen Sana female Muslim 15/12/2005 ok Sana Ullah 2022 1100 715 20 695 63.18

54 ISHWA GULL female Muslim 16-05-06 ok ASMAT ULLAH KHAN 2024 525 329 0 329 62.67

55 Zeeshan Haider khan male Muslim 03-02-04 ok Zakaullah khan 2023 1100 695 10 685 62.27

56 Alisbah Aimen female Muslim 26-11-05 ok Niamat Ullah Khan 2024 585 364 0 364 62.22

57 Sumaira Anayat female Muslim 22/11/2002 ok Anayat Ullah 2020 1100 702 20 682 62.00

58 Maaz iqbal male Muslim 07-09-02 ok Pervaiz iqbal khan 2024 1200 736 0 736 61.33

59 Anoosha maryam female Muslim 16-12-06 ok Abdul Majied 2024 555 340 0 340 61.26

60 Muhammad Sajjad khan male Muslim 04-11-06 ok Esab KHan 2023 1100 682 10 672 61.09

پوری کرنا لازمی ہے بصورت دیگر کسی بھی مرحلہ پرداخلہ مسترد کرنے کا اختیار انتظامیہ کے پاس ہوگا۔ (Eligibilty)متعلقہ شعبہ کی اہلیت 

ی تاریخ  لیے اصل تعلیمی دستاویزات  2024ستمبر 20اس میرٹ لسٹ کی فیس جمع کروانے کی آخر ہمراہ لانا لازمی ہے۔ (انٹرمیڈیٹ رزلٹ + میٹرک ) ہے۔فیس چالان کے حصول کے 

ور  ہ اپنا فارم  ا ئن اپلائی کرنے کے بعد رجسٹریشن فارم  کی ہارڈ کاپی جمع نہیں کروائی و لیے اہل نہ ہونگے۔550جنہوں نے آن لا ہ داخلہ کے  ہمراہ لائیں بصورت دیگر و شدہ چالان بھی  کا جمع 
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